Заведующему МБДОУ ЦРР детский сад №21

                                                              «Елочка» г. Ессентуки М.Д. Сидуновой

                                                                     от______________________________

проживающего(ей)_______________

_______________________________

Телефон ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего ребенка _________________________________________

«____»_______________ 20___г рождения, посещающего группу №___ на занятия в 2023 - 2024

учебном году по платным дополнительным образовательным с «_01_»_октября_20_23_г:

На основании  «Порядка предоставления платных образовательных услуг» и «Порядка

предоставления льгот на оплату», Прошу Вас предоставить льготу по оплате за моего ребенка,

отношусь к следующей категории граждан:

Категория льготы Льгота

%

Подпись

родителя

Родители, имеющие трёх и более несовершеннолетних детей.

Необходимый пакет документов. (Удостоверение многодетной семьи)

50%

Родители, участвовавшие в ликвидации последствий аварии на

Чернобыльской АЭС. (Подтверждающий документ)

50%

-Родители инвалиды 1-2 групп. (Свидетельство об инвалидности) 50%

-Родители, совокупный доход семьи которых не превышает МРОТ.  50%

-Работники дошкольных образовательных организаций и

организаций дополнительного образования. (Справка с места работы)

50%

- Работникам общеобразовательных организаций, двое детей, из

семьи которых посещают кружок по платным образовательным

услугам. (Справка с места работы)

50%

-Дети–инвалиды, посещающие детский сад.  100 %

- Дети с туберкулёзной интоксикацией. 100 %

- Дети сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей.  100 %

Прилагаю к этому заявлению копии указанных документов,

согласен считать заявление, не подкрепленное документами, не действительным.

 « ____ » _________  2023 г                 _____________      _____________________________

                                                                         подпись                                                           Ф.И.О.

Так же подтверждаю, что уведомлена о размещении на сайте МБДОУ ЦРР детского сада №21

«Елочка» в разделе «Сведения об образовательной организации, Платные образовательные

услуги» по адресу http://21elochka.ru/  нормативных документов, ознакомлена: с Уставом

учреждения, с лицензией на право ведения образовательной деятельности с правилами оказания

платных образовательных услуг в сфере дошкольного и общего образования, утвержденные

Постановлением правительства российской Федерации «Об утверждении правил оказания

платных образовательных услуг» от 15.08.2013 №706, Положением об оказании платных

образовательных услуг.

№ Название кружка Срок освоения программы – 1

год

Зачислить на

кружок

(ДА/НЕТ)

1. ТХЕКВОНДО с 01.10.2023 по 30.07.2024г.

2 ВЕСЁЛЫЙ АНГЛИЙСКИЙ с 01.10.2023 по 30.07.2024г.

3 ЧИТАЙ-КА с 01.10.2023 по 30.07.2024г.

4 ПЕСОЧНЫЕ ФАНТАЗИИ с 01.10.2023 по 30.07.2024г.

5 УМНАЯ КИСТОЧКА с 01.10.2023 по 30.07.2024г.

6 СТУДИЯ СОВРЕМЕННОГО ТАНЦА

http://21elochka.ru/